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Polarisationserhaltende optische Fasern mit Stecker und hohem
Extinktionsverhältnis

FC/PC-, FC/APC- oder Hybridstecker
Fasern für Wellenlängen von 970 – 1625 nm
Extinktionsverhältnis bis zu 33 dB
Ideal für IR-Laser mit 980, 1064, 1310 und 1550 nm

Spezifikationen
Produktdetails

Slow Axis Alignment: Aligned to Connector Key

Physikalische und mechanische Eigenschaften

Länge (m): 1 +0.1/-0.0

Material Hülle: Ø3 mm Blue PVC Furcation
Tubing Key Width: 2mm Narrow Key

Optische Eigenschaften

Auslöschungsverhältnis: 30dB (Min)
33dB (Typ.)

Umwelt & Haltbarkeit

Betriebstemperatur (°C): 0 to 70

Lagerungstemperatur (°C): -45 to 85

https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/optics/602/
https://www.edmundoptics.com/c/fiber-optics/623/


Technische Informationen



Produkte

 Wellenlängenbereich
(nm) 

 Modenfelddurchmesser
(nm) NA  Stecker  Länge

(m)  Artikelnummer  Preis Kaufen

1440 - 1625 10.1 ± 0.4µm @ 1550nm 0.125 FC/PC 1 #25-988 €231,00
Mengenrabatte   2 In Stock  

1270 - 1625 9.3 ± 0.5µm @ 1300nm 0.12 FC/PC 1 #25-989 €262,00
Mengenrabatte   2 In Stock  

970 - 1550 6.6 ± 0.5µm @ 980nm 0.12 FC/PC 1 #25-990 €257,00
Mengenrabatte   3 In Stock  

970 - 1550 6.6 ± 0.5µm @ 980nm 0.12 FC/PC 1 #25-991 €277,00
Mengenrabatte   3 In Stock  

1440 - 1625 10.1 ± 0.4µm @ 1550nm 0.125 FC/APC 1 #25-992 €247,00
Mengenrabatte   3 In Stock  

1270 - 1625 9.3 ± 0.5µm @ 1300nm 0.12 FC/APC 1 #25-993 €270,00
Mengenrabatte   4 In Stock  

970 - 1550 6.6 ± 0.5µm @ 980nm 0.12 FC/APC 1 #25-994 €265,00
Mengenrabatte   3 In Stock  

970 - 1550 6.6 ± 0.5µm @ 980nm 0.12 FC/APC 1 #25-995 €284,00
Mengenrabatte   3 In Stock  

1440 - 1625 10.1 ± 0.4µm @ 1550nm 0.125 FC/PC to
FC/APC 1 #25-996 €242,00

Mengenrabatte   3 In Stock  

1270 - 1625 9.3 ± 0.5µm @ 1300nm 0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-997 €266,00

Mengenrabatte   3 In Stock  

970 - 1550 6.6 ± 0.5µm @ 980nm 0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-998 €261,00

Mengenrabatte   3 In Stock  

970 - 1550 6.6 ± 0.5µm @ 980nm 0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-999 €281,00

Mengenrabatte   3 In Stock  
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